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부서: 특산품육성과

정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농특산물 브랜드 육성 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특산품육성과 3,983,279 3,371,924 611,355

국 584,648 234,648 350,000

광 1,000,000 1,000,000 0

도 560,851 508,051 52,800

시 1,837,780 1,629,225 208,555

농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,898,982 3,301,129 597,853

국 584,648 234,648 350,000

광 1,000,000 1,000,000 0

도 560,851 508,051 52,800

시 1,753,483 1,558,430 195,053

농특산물 브랜드 육성 개발 1,949,250 1,529,250 420,000

국 550,000 200,000 350,000

광 1,000,000 1,000,000 0

시 399,250 329,250 70,000

향토산업 육성 425,325 5,325 420,000

국 350,000 0 350,000

시 75,325 5,325 70,000

402 민간자본이전 420,000 0 420,000

국 350,000 0 350,000

시 70,000 0 70,000

01 민간자본보조 420,000 0 420,000

○ 친환경 식품산업 인프라 구축사업

420,000 0 420,000700,000,000원 * 1개소 * 60%

국 350,000 0 350,000

시 70,000 0 70,000

돌산갓 재배·가공 기술 연구 361,277 172,777 188,500

도 56,550 0 56,550

시 304,727 172,777 131,950

명품 돌산갓 생산기반 조성 311,143 122,643 188,500

도 56,550 0 56,550

시 254,593 122,643 131,950

402 민간자본이전 303,143 114,643 188,500

도 56,550 0 56,550

시 246,593 114,643 131,950

01 민간자본보조 303,143 114,643 188,500

○ 돌산갓 명품육성 방충망사 지원사업

188,500 0 188,500377,000,000원 * 1식 * 50%

도 56,550 0 56,550

시 131,950 0 131,950

농산물 유통 지원 1,381,902 1,387,549 △5,647

국 34,648 34,648 0

도 503,065 503,065 0

시 844,189 849,836 △5,647

유통시설 현대화사업 지원 158,083 183,730 △25,647

도 58,000 58,000 0

시 100,083 125,730 △25,647

201 일반운영비 2,000 0 2,000



부서: 특산품육성과

정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○ 일반수용비 2,000 0 2,000

ㅇ 농산물 산지유통종합계획 PT, 책자 등 제

작 2,000 0 2,00010,000원 * 100부 * 2회

301 일반보상금 3,200 1,000 2,200

10 행사실비보상금 3,200 1,000 2,200

○ 농산물 산지유통종합계획 수립 유통조직 간

담회, 교육 실비 보상 1,100 0 1,100

○ 산지유통·마케팅 조직통합 벤치마킹 실비보

상 1,100 0 1,100

10,000원 * 22명 * 5회

50,000원 * 22명 * 1회

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

○ 농산물 산지유통종합계획 컨설팅 지원 사업

보조 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 130,153 180,000 △49,847

도 58,000 58,000 0

시 72,153 122,000 △49,847

01 민간자본보조 130,153 180,000 △49,847

○ 농산물 저온저장고 설치 지원(자체사업)

0 15,000 △15,000

○ 농산물 유통 현대화장비 구입 지원

25,153 60,000 △34,847

경정 0원

경정 25,153,000원

우수 농산물 공급 지원 124,020 104,020 20,000

국 34,000 34,000 0

도 7,980 7,980 0

시 82,040 62,040 20,000

402 민간자본이전 120,000 100,000 20,000

국 34,000 34,000 0

도 6,720 6,720 0

시 79,280 59,280 20,000

01 민간자본보조 120,000 100,000 20,000

○ 안전 농산물 규격포장재 지원

64,000 44,000 20,000경정 64,000,000원

정부 양곡 관리 1,099,799 1,099,799 0

국 648 648 0

도 437,085 437,085 0

시 662,066 662,066 0

301 일반보상금 1,071,050 545,712 525,338

도 428,420 218,285 210,135

시 642,630 327,427 315,203

12 기타보상금 1,071,050 545,712 525,338

○ 2011년 벼 경영안정대책(소득보전직불금) 지

원(민간자본보조에서 과목변경)

1,071,050 545,712 525,338경정 1,071,050,000원

도 428,420 218,285 210,135

시 642,630 327,427 315,203



부서: 특산품육성과

정책: 농특산품 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농산물 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 21,662 547,000 △525,338

도 8,665 218,800 △210,135

시 12,997 328,200 △315,203

01 민간자본보조 21,662 547,000 △525,338

○ 2011년 벼 경영안정대책(시설, 장비) 지원사

업(기타보상금으로 과목변경) 21,662 547,000 △525,338

경정 21,662,000원

도 8,665 218,800 △210,135

시 12,997 328,200 △315,203

농수특산품 판로기반 확대 206,553 211,553 △5,000

도 1,236 4,986 △3,750

시 205,317 206,567 △1,250

농수산물 국내시장 판로기반 확충 118,370 123,370 △5,000

도 0 3,750 △3,750

시 118,370 119,620 △1,250

402 민간자본이전 12,500 17,500 △5,000

도 0 3,750 △3,750

시 12,500 13,750 △1,250

01 민간자본보조 12,500 17,500 △5,000

○ 녹색관광 농산물 고정고객 확보사업

2,500 5,000 △2,500경정 2,500,000원

도 0 2,500 △2,500

시 2,500 2,500 0

○ 1시군 1생산자 조직 육성사업 0 2,500 △2,500경정 0원

도 0 1,250 △1,250

시 0 1,250 △1,250

재무활동(특산품육성과)(기타/기타) 13,502 0 13,502

보전지출 13,502 0 13,502

보전지출 13,502 0 13,502

802 반환금기타 13,502 0 13,502

02 시ㆍ도비보조금반환금 13,502 0 13,502

○ 2011년도 농산물 저온저장고 지원 설치 지원

사업 사용잔액 11,346 0 11,346

○ 2011년도 GAP인증 수수료 지원사업 사용잔액

315 0 315

○ 2011년도 전남쌀(여수쌀) 평생고객 확보 택

배비 지원사업 사용잔액 1,841 0 1,841

11,346,000원 * 1식

315,000원 * 1식

1,841,000원 * 1식




